
 

 
Zarządzenie Nr 2/BOJO-F/2013 

Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 
z dnia 1 lutego 2013 roku 

 
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Biurze Obsługi 

Jednostek Oświatowych w Sulejowie. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawa z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 592, 908, 1456), zgodnie z art. 27 ust. 1 
ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854, 
Nr 100, poz. 1080, Nr 128, poz. 1405; z 2002 r. Nr 135, poz. 1146, Nr 153, poz. 1271, Nr 
240, poz. 2052; z 2003 r. Nr 63, poz. 590, Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 240, poz. 2407; 
z 2008 r. Nr 90, poz. 562; z 2011 r. Nr 244, poz. 1454), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Biurze Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Przestaje obowiązywać Zarządzenie Nr 15/BOJO-F/2009 Dyrektora Biura 
Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie z dnia 31 grudnia 2009 roku w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Biurze Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Sulejowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01.01.2013 roku. 
 
 
 


